ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	28
	августа
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1108


Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комбинат благоустройства»
 На основании обращения муниципального учреждения  «Комбинат благоустройства» об установлении тарифов на работы и услуги для муниципального учреждения «Комбинат благоустройства», заключения отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края»,   руководствуясь  решением Совета депутатов Благодарненского городского округа от 27 марта 2018 года № 106 « Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить прилагаемые тарифы на работы и услуги муниципального учреждения «Комбинат благоустройства». 
2.  Контроль за выполнением настоящего   постановления   возложить 
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

 
3. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава 
Благодарненского     городского округа
Ставропольского края                                                                    А.И.Теньков
	
	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
от 28 августа 2020 года № 1108


ТАРИФЫ

на работы и услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комбинат благоустройства»
	№

п/п
	Наименование услуг
	единица измерения
	экономи
чески обоснованный размер платы
	плата для населения

	
	
	
	
	руб.
	процент

	1
	Выдача справки и удостоверения на захоронение 
	
	150
	150
	100

	2
	Работа трактора по перевозки груза 
	1 час работы без погрузки
	700
	700
	100

	3
	Работа машины вакуумной КО – 503В-2
	1 час работы
	750
	750
	100

	4
	Работа машины коммунальной МК – 1500 М2
	1 час работы
	875
	875
	100

	5
	Работа эксковатора –погрузчика TLB825 «Терекс»1 
	1 час работы
	1300
	1300
	100

	6
	Вывоз мусора трактором
	1 час работы с погрузкой
	850
	850
	100

	ИТОГО
	
	4625
	4625
	100


	Заместитель главы  администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                
	    Н.Д. Федюнина


